
 
 

UCHWAŁA NR X/65/25 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/148/12 z dnia 28.12.2012 roku w sprawie zasad 
i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia artystyczne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 87), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXV/148/12 Rady Miasta Helu z dnia 28.12.2012 r. w sprawie 
zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia artystyczne, §3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Nagrody na podstawie wniosków, przyznaje komisja w składzie: 

1) przewodniczący komisji - przewodniczący Komisji Gospodarczej Rady Miasta Helu; 

2) sekretarz komisji - wyznaczony przez burmistrza Helu pracownik Urzędu Miasta Helu; 

3) przedstawiciel delegowany przez Radę Pedagogiczną ZSO w Helu; 

4) przewodniczący Rady Rodziców szkoły podstawowej ZSO w Helu; 

5) przewodniczący Rady Rodziców liceum ogólnokształcącego ZSO w Helu; 

6) dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Helu.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr IX/58/25 z dnia 29.01.2025 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący rady 
 
 

Marek Chroń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 934


	UCHWAŁA NR X/65/25 RADY MIASTA HELU z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 6


	§ 2
	§ 3


		2025-03-10T12:18:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




